

## ISTITUTO COMPRENSIVO "GUGLIELMO MARCONI"

S. GIOVANNI SUERGIU – TRATALIAS - GIBA – MASAINAS – PISCINAS Via Gramsci, 4/B – 09010 San Giovanni Suergiu (SU) – Tel. 0781/68062 – Fax 0781/699261 Codice Meccanografico: CAIC824005 - Codice Fiscale: 81003550928 - Codice Univoco: UFDRK5 <a href="mailto:caic824005@istruzione.it">caic824005@istruzione.it</a> - <a href="mailto:caic824005@pec.istruzione.it">caic824005@istruzione.it</a> - <a href="mailto:caic824005@pec.istruzione.it">caic824005@pec.istruzione.it</a> - <a href="mailto:www.icsuergiu.edu.it">www.icsuergiu.edu.it</a>

Circ. N. 23

I.C. - "G. MARCONI"-S. GIOVANNI SUERGIU Prot. 0011439 del 03/10/2023 VII (Uscita) Ai Docenti, Al personale ATA Alle famiglie Ai Comuni Al DSGA

OGGETTO: Assemblea sindacale del 05.10.2023 - Riorganizzazione del servizio.

Al fine di dare informazione alle famiglie degli alunni interessati circa le variazioni dell'orario delle attività didattiche, in occasione dell' assemblea sindacale del 05.10.2023, si comunica che, a seguito delle richieste di partecipazione, nei plessi e nelle classi/sezioni sotto indicate, **giovedì 5 ottobre 2023** l'orario sarà articolato come segue:

SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SAN GIOVANNI SUERGIU				
Classi	Orario Alunni	Note		
3^B	Entra alle ore 09,15	L'eventuale organizzazione del trasporto scolastico in entrata sarà a cura del Comune		

SCUOLA PRIMARIA - SAN GIOVANNI SUERGIU				
Classi	Orario Alunni	Note		
4^B	Entra alle ore 09.15	L'eventuale organizzazione del trasporto scolastico in entrata sarà a cura del Comune		

SCUOLA PRIMARIA – GIBA				
Classi	Orario Alunni	Note		
3^A	Entrano alle ore 10.30	L'eventuale organizzazione del trasporto scolastico in entrata sarà a cura dei Comuni		
4^A				

SCUOLA INFANZIA – TRATALIAS - GIBA				
Sezioni	Orario Alunni	Note		
Sez. B Giba				
Sez. unica Tratalias	Entrano alle ore 10.00			

I Docenti daranno comunicazione alle famiglie, affinché prendano visione della circolare sul sito della scuola. Si precisa che per i plessi e per le classi/sezioni non indicate nel prospetto, l'orario **non subirà variazioni**.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa M. Veronica Cani

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93